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LIF Lindesberg parkerar fyra i allsvenskan efter åtta spelade matcher. Det är
ett bra facit. Men tabellen visar inte allt. Hur står sig laget om man gräver lite
djupare i siffrorna?

En tabell ljuger aldrig, men ibland döljer den effektivt viktiga fakta och historier som
man måste gräva lite djupare för att förstå och kunna analysera.
Som om man ska jämföra styrkan mellan suveräna HIF Karlskrona och LIF Lindesberg till
exempel. På planen syntes klasskillnaden ganska markant i drabbningens andra
halvlek, i tabellen skiljer det bara någon ynka poäng (om man väljer att bortse från det
faktum att Blekinge-gänget faktiskt spelat två matcher mindre än de flesta lagen
bakom sig).
Det skulle efter en flyktig titt på serieinledningen vara lätt att säga att jo men
Karlskrona har lyckats ta sig fram till en serieledning med sex raka segrar och noll
förluster mest för att man stött på mänskligt motstånd inledningsvis.
Men på senare tid har det där ändrats. I två raka omgångar har Ulf Schefverts mannar
kämpat ner OV Helsingborg (serietvåa) och LIF Lindesberg (seriefyra) med imponerande
siffror. Man är helt enkelt allsvenskans bästa lag. Inte bara tabellmässigt, utan över
huvud taget.
Men LIF Lindesberg då, är man allsvenskans fjärde bästa lag?
Den frågan är betydligt knivigare att svara på. 



Tabellen ljuger inte. LIF Lindesberg ligger fyra och har spelat in elva poäng på åtta
matcher. Tagit fem vinster, spelat en oavgjord och förlorat två bataljer. Det är ett helt
klart godkänt facit och anstår ett topplag.
Men om vi likt i fallet Karlskrona kikar på var poängen kommit blir bilden aningen mer
komplex.
LIF Lindesberg har ju som ni minns lyckats besegra i tur och ordning Varberg (12:a),
Tumba (10:a), VästeråsIrsta (6:a), BK Heid (13e) och Rimbo (11:a) samt spelat oavgjort
mot Aranäs (9:a).
Med andra ord, i stort sett samtliga LIF Lindesbergs poäng har så här i seriens första del
kommit mot gäng som klumpat ihop sig i bottenskiktet av tabellen.
Jaha, tänker ni. Nu ska du komma fram till att laget inte är så vasst som
tabellpositionen visar eftersom de bara lyckats slå brödgäng!?
Men så är det inte. En sådan slutsats går nämligen inte att dra av vare sig tabellen eller
de spelade matcherna i nuläget. LIF Lindesberg kan ju inte råda över hur spelschemat
har planerats och faktum är att man ännu inte fått chansen att mäta sig med några
andra topplag än suveränen Karlskrona som ingen lyckats slå (matcher mot Warta och
Helsingborg kommer två raka söndagar i månadsskiftet november/december).
Snarare kan man väl dryfta sig till att påstå att LIF Lindesberg varit starka nog att ta de
där poängen som man ”ska” ta och att det grundat för den position man befinner sig i.
För till syvende och sist är det ju trots allt så att en tabell ljuger aldrig.
LIF Lindesberg är fjärde bäst i allsvenskan. Just nu.
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